[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 01.11.2016 года                                                                                 № 820
г.Абинск
Об утверждении итогов районного конкурса
«Летопись казацкую листая» среди учащихся

 классов казачьей направленности
В соответствии с приказом управления образования администрации муниципального образования Абинский район от 23 сентября 2016 года        № 714 «Об организации и проведении районного конкурса рисунка «Летопись казацкую листая» среди учащихся классов казачьей направленности управление образования администрации муниципального образования Абинский район     п р и к а з ы в а е т:
1. Утвердить итоги районного конкурса «Летопись казацкую листая» среди  учащихся классов казачьей направленности (приложение).
2. Руководителям общеобразовательных организаций отметить работу педагогов, подготовивших  учащихся, ставших победителями и призерами районного конкурса «Летопись казацкую листая»
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
начальника управления                                                                Е.Г.Марукян
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом управления образования
администрации муниципального

образования Абинский район
от 01.11.2016  года № 820
ИТОГИ
районного  конкурса «Летопись казацкую листая»

среди  учащихся классов казачьей направленности
СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

ОЦЕНКИ ТВОРЧЕСКИХ РАБОТ НА КОНКУРС РИСУНКА

«ЛЕТОПИСЬ КАЗАЦКУЮ ЛИСТАЯ»

(возрастная подгруппа 1-2 классы)
	№ п/п
	ОО
	Класс
	Название работы
	Ф.И. автора
	Место

	1.
	МБОУ СОШ №18
	1
	«Кристины»
	Духина Юлия
	1

победитель

	2.
	МБОУ СОШ №38
	1б
	«В объятьях осени станица»
	Граматикопуло Павел
	1

победитель

	3.
	МБОУ СОШ №3
	2
	«Кубанская красавица»
	Коробчак Ярослава
	2

призёр

	4.
	МБОУ СОШ №15
	1б
	«Мой хуторок»
	Полонский Матвей
	2

призёр

	5.
	МБОУ СОШ №32
	2
	«Молодая семья»
	Тихоненко Александр

	2

призёр

	6.
	МБОУ ООШ №39
	2
	«Уходил казак на войну…»
	Патёмкина Татьяна
	2

призёр

	7.
	МБОУ ООШ №7
	1
	«Дозор»
	Спирин Никита
	3

призёр

	8.

	1
	«Казачья хата»
	Иванов Андрей
	3

призёр

	9.
	МБОУ СОШ №12
	1а
	«Земля казачья - благодатная»
	Субботина Валерия
	3

призёр

	10.
	МБОУ СОШ №12
	1б
	«Кубанский двор»
	Багдасарян Жасмин
	4

призёр

	11.
	МБОУ СОШ №18
	2
	«Казачье подворье»
	Малахов Кирилл
	4

призёр

	12.
	МБОУ СОШ №42
	2б
	«Казачка»
	Бабко Бэлла
	4

призёр

	13.
	МБОУ СОШ №3
	2
	«Домик на берегу реки»
	Шумеева Дарья
	5

участник

	14.
	МБОУ ООШ № 7
	1
	«Казак»
	Бут Арина
	5

участник

	15.
	МБОУ СОШ № 12
	1а
	«Кубанская семья»
	Коваленко Виталий
	5

участник

	16.
	МБОУ СОШ №15
	1а
	«У колодца»
	Кричевская Суламита
	5

участник

	17.

	1в
	«Молодая семья»
	Муртазаева Виктория
	5

участник

	18.
	МБОУ СОШ №17
	2а
	«Проводы в армию»
	Крицын Кирилл
	5

участник

	19.

	2а
	«У плетня»
	Гайда Ульяна
	5

участник

	20.

	2в
	«Проводы на войну»
	Сафонова Ксения
	5

участник

	21.
	МБОУ ООШ №21
	2
	«Добро пожаловать в гости»
	Янченко Эльвира
	5

участник

	22.

	2
	«Вернулся казак с войны»
	Русова Екатерина
	5

участник

	23.
	МБОУ СОШ №32
	1
	«Кубанское подворье»
	Горбанец Олег
	5

участник

	24.

	1
	«Казачий двор»
	Пеньков  Алексей
	5

участник

	25.
	МБОУ СОШ №38
	1б
	«Казачья хата»
	Рыжов Владислав
	5

участник

	26.

	1б
	«Хорошо в краю родном»
	Шипитько Полина
	5

участник

	27.
	МБОУ СОШ №42
	1а
	«Хата казака»
	Бакин Алексей
	5

участник

	28

	1а
	«Счастлив тот, кто у себя дома»
	 Коптева Софья
	5

участник

	29.
	МБОУ

СОШ

№ 6
	не  приняли участие

	30.
	МБОУ

ООШ

№ 14
	не приняли участие

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

ОЦЕНКИ ТВОРЧЕСКИХ РАБОТ НА КОНКУРС  РИСУНКА

«ЛЕТОПИСЬ КАЗАЦКУЮ ЛИСТАЯ»

(возрастная подгруппа 3-4 классы)
	№ п/п
	ОО
	Класс
	Название работы
	Ф.И.О. автора
	Место

	1.
	МБОУ СОШ №18
	3
	«Два друга»
	Тарасова Маргарита
	1

победитель

	2.
	МБОУ ООШ №34
	3
	«Богатый урожай»
	Миценко Наталья
	1

победитель

	3.
	МБОУ СОШ №17
	3в
	«Моя родня»
	Шевченко Виктория
	2

призёр

	4.
	МБОУ СОШ №18
	4
	«У пруда»
	Колесник Карина
	2

призёр

	5.
	МБОУ ООШ №34
	3
	«Казак и казачка»
	Журавель Аркадий
	3

призёр

	6.
	МБОУ СОШ №42
	3б
	«Мельница»
	Шевченко Сергей
	3

призёр

	7.
	МБОУ СОШ №43
	3а
	«Станица»
	Каражаева Эльвира
	3

призёр

	8.
	МБОУ СОШ № 15
	4б
	«К службе готов»
	Макаренко Виктория
	4

призёр

	9.
	МБОУ ООШ №34
	3
	«На лугу пасётся конь»
	Мирошник Иван
	4

призёр

	10.
	МБОУ СОШ №42
	3б
	«Деревня»
	Братцев Максим
	4

призёр

	11.
	МБОУ ООШ №14
	3
	«Казачья хата»
	Задеренко Анастасия
	5

участник

	12.

	4
	«Казачок»
	Коптева Светлана
	5

участник

	13.

	4
	«Просторы Кубани»
	Плотцов Максим
	5

участник

	14.
	МБОУ СОШ № 15
	4а
	«Проводы на службу»
	Мовчан Кристина
	5

участник

	15.

	4б
	«Возвращение отца»
	Залаков Богдан
	5

участник

	16.
	МБОУ СОШ №17
	3в
	«На ярмарке»
	Меженская Марина
	5

участник

	17.
	МБОУ СОШ №18
	3
	«Едут казаки»
	Кузнецова Екатерина
	5

участник

	18.
	МБОУ ООШ №21
	3
	«Полевые работы на Кубани»
	Гричик Николай
	5

участник

	19.
	МБОУ СОШ №32
	4
	«Яблочный спас»
	Шубина Ева
	5

участник

	20.

	4
	«Верный друг»
	Лубянова Кристина
	5

участник

	21.

	4
	«Пасха»
	Скрынько Алёна
	5

участник

	22.
	МБОУ ООШ №39
	3
	«Казачье подворье»
	Эктова Виктория
	5

участник

	23.

	4
	«Кубань отчий дом»
	Галка Владислав
	5

участник

	24.

	4
	«И земля становится всё краше, и душа всё радостней поёт»
	Швайко Анастасия
	5

участник

	25.
	МБОУ СОШ №42
	3б
	«Кубанская ярмарка»
	Пентиева Виктория
	5

участник

	26.
	МБОУ СОШ №43
	4в
	«У околицы»
	Камбарова Арзу
	5

участник

	27.

	4в
	«Лихой казак»
	 Савченко Елизавета
	5

участник

	28.
	МБОУ

СОШ

№ 6
	не приняли участие

	29.
	МБОУ

ООШ

№ 23
	не приняли участие

Исполняющий обязанности

начальника управления                                                                        Е.Г. Марукян